
IZS 23.05.2019  

Každý rok pořádá OSPOD MěÚ Kaplice akci, na které dětem kaplických škol představuje 

složky Integrovaného záchranného systému. A protože jsme škola, která má o málo větší 

počet žáků jako má třída jiné základní školy, mohou se této akce zúčastnit všechny naše 

děti. Chceme proto poděkovat Bc. Jiřímu Kolínovi, vedoucímu OSPOD MěÚ Kaplice, 

npor. Mgr. Jiřímu Kalinovi, zástupci velitele OO PČR Kaplice, Martinovi Grigovi, 

vedoucímu strážníkovi MP Kaplice, npor. Bc. Pavlovi Vejvarovi, veliteli HZS Kaplice, 

nprap. Davidovi Vráželovi, členu pořádkových jednotek PČR i kynologům PČR a členům 

Záchranné služby. Množství dotazů našich dětí svědčí o jejich zájmu o IZS. A nás 

pedagogy těší, že žáci mají slušné znalosti v této oblasti.Mgr. Dagmar Kovaříková- ŠMP 

ZŠ Kaplice, Omlenická. 

 

 


